UBND TỈNH ĐỒNG NAI

THANH TRA TỈNH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày 18  tháng 01  năm  2024

        CHƯƠNG TRÌNH

Hội nghị triển khai nhiệm vụ thanh tra năm 2024

	TT
	Thời gian
	Nội dung
	Thực hiện

	01
	Từ 13 giờ 00’ đến 13 giờ 30’
	Đăng ký danh sách; đón tiếp đại biểu
	- Đ/c Đều, Tuyền, Thu, Hạnh
- Đ/c Hào, Hải, Lâm, Can.

	02
	Từ 13giờ 30’
đến 13 giờ 40’
	Tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu, thông qua chương trình Hội nghị
	MC Trần Thị Hồng Lam - TP. NV1

	03
	Từ 13giờ 40’ đến 13 giờ 50’
	Phát biểu khai mạc Hội nghị
	Đ/c Nguyễn Ngọc Thắng - Chánh Thanh tra tỉnh

	04
	Từ 13giờ 50’ đến 14 giờ 10’
	Báo cáo tóm tắt kết quả công tác thanh tra năm 2023 và triển khai nhiệm vụ năm 2024
	Đ/c Trần Thị Song Bình - Phó Chánh Thanh tra tỉnh

	05
	Từ 14 giờ 10’ đến 15 giờ 10’
	Tham luận của các đơn vị
	Điều hành tham luận: Ban lãnh đạo Thanh tra tỉnh

	06
	Từ 15 giờ 10’ đến 15 giờ 25’
	Giải lao

	07
	Từ 15 giờ 25’ đến 15 giờ 45’
	- Công bố các quyết định khen thưởng: Quyết định số ....../QĐ-UBND ngày .../01/2024 của UBND tỉnh; Quyết định số 03/QĐ-TT ngày 05/01/2024 của Chánh Thanh tra
- Nghi thức trao tặng danh hiệu thi đua, Bẳng khen của Chủ tịch UBND tỉnh cho các tập thể, cá nhân.

- Nghi thức trao tặng Giấy khen của Chánh Thanh tra cho các tập thể thuộc 05 Cụm Thi đua
	- Đ/c Cổ Thị Mỹ Chi - CVP công bố quyết định khen thưởng điều hành nghi thức trao Cờ thi đua năm 2023, Danh hiệu tập thể lao động xuất sắc của UBND tỉnh cho tập thể, cá nhân các Phòng thuộc Thanh tra tỉnh.

Kính mời lãnh đạo UBND tỉnh trao tặng Danh hiệu thi đua và Bằng khen cho tập thể, cá nhân (03 đợt).

 Đ/c Cổ Thị Mỹ Chi - CVP công bố quyết định khen thưởng điều hành nghi thức trao Giấy khen của Chánh Thanh tra tỉnh cho tập thể các đơn vị thuộc 05 Cụm thi đua.

 - Kính mời Chánh Thanh tra trao Giấy khen cho các tập thể

	08
	Từ 15 giờ 45’ đến 15 giờ 55’
	Phát động phong trào thi đua Ngành Thanh tra tỉnh năm 2024
	Đ/c Nguyễn Xuân Hà  -
Phó Chánh Thanh tra tỉnh

	09
	Từ 15 giờ 55’ đến 16 giờ 05’
	Các Cụm ký kết giao ước thi đua
	MC điều hành, 05 Cụm lần lượt ký kết giao ước thi đua

	10
	Từ 16 giờ 05’ đến 16 giờ 20’
	Phát biểu chỉ đạo của lãnh đạo UBND tỉnh
	Kính mời đại diện Lãnh đạo UBND tỉnh

	11
	Từ 16 giờ 20’ đến 16 giờ 30’
	Tiếp thu ý kiến chỉ đạo và bế mạc Hội nghị
	Đ/c Nguyễn Ngọc Thắng - Chánh Thanh tra tỉnh

                         [image: image1.png]